GA / CHPT DPTL 51 MARNE / FEDERAL B / INDIVIDUELS

LE 25/05/2025

FED B INDIV GAF 10 - 11 ANS

Pos. Nom Club Score \- \- \Zl 1 { Total
Total 7.750 7.750 10150 10.250 10.750
) DIff 9.000 9.000 11.000 11,000 11,000
1 Léa ROLLAND VITRY LE FRANCOIS - LA 38,900
CHAMPENOISE EXé. 1250 1250 0.850 0.750 0.250
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.650 7,550 10.200 10.300 10.600
. Dff 9,000 9,000 11.000 11,000 11,000
2 Anais CHAMPENOIS VITRY LE FRANCOIS - LA 38.750
CHAMPENOISE Exé. 1350 1450 0.800 0.700 0.400
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7,550 7.600 10.200 10.050 10.200
Dff, 9,000 9,000 11,000 11,000 11,000
3 Lilou CHARTON AY - L'UNION D'AY 38,050
Exé. 1450 1400 0.800 0.950 0.800
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.250 0.000 9.550 10.400 10.450
. Diff, 9,000 0.000 10.500 11,000 11,000
4 Lina EL MARKA REIMS - ASSOCIATION 27,650
GYMNIQUE REMOISE Exé. 1750 0.000 0.950 0.600 0.550
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.650 7.500 10.150 8.900 10.550
. Dff 9,000 9.000 11.000 10.500 11,000
5 Yasmine AOUDI REINS - ASSOCIATION 37.250
GYMNIQUE REMOISE Exé. 1350 1,500 0.850 1.600 0.450
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.050 6.100 9.600 10.200 10.500
VITRY LE FRANCOIS - LA Diff. 7.000 7.000 10.500 11.000 11.000
6 Juliette LUCZAK 36.400
CHAMPENOQISE Exé. 0950 0.900 0.900 0.800 0.500
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 5.850 5.950 9.250 10.400 10.650
VITRY LE FRANCOIS - LA Diff. 7.000 7.000 10.500 11.000 11.000
7 Teyssa LOBRY 0% 36.250
CHAMPENOISE Exé. 1150 1.050 1.250 0.600 0.350

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



Kelya COLAS

Assia DELLAOUI

Lara TIPAKA MAREUIL

Nina GAUTIER

Mindy SANDRIN

Rose FAGET

AIMY GUIMARAES

Maélyne HUBANTZ RODRIGUES

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

7.600
9.000
1.400
0.000
5.500
7.000
1.500
0.000
5.700
7.000
1.300
0.000
5.400
7.000
1.600
0.000
5.900
7.000
1.100
0.000
5.650
7.000
1.350
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
5.650
7.000
1.350
0.000

5.550
7.000
1.450
0.000
5.850
7.000
1.150
0.000
5.600
7.000
1.400
0.000
5.650
7.000
1.350
0.000
6.050
7.000
0.950
0.000
5.650
7.000
1.350
0.000
5.850
7.000
1.150
0.000
5.500
7.000
1.500
0.000

9.250
10.000
0.750
0.000
10.000
11.000
1.000
0.000
9.300
10.500
1.200
0.000
10.450
11.000
0.550
0.000
9.700
10.500
0.800
0.000
9.050
10.000
0.950
0.000
9.450
10.500
1.050
0.000
9.500
10.500
1.000
0.000

36.150

36.100

36.000

35.650

35.550

35.450

35.200

34.950



21

22

23

Anna NORMAND

Eleyna ROSAY

Emy KIELT

lhsane FEUJO B OUMBE

Léonie ALBAUT

(lara MICHEEF

Judith HERVO

Evaélle PETITJEAN

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

5.200
7.000
1.800
0.000
5.600
7.000
1.400
0.000
7.050
9.000
1.950
0.000
4.750
7.000
2.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
5.550
7.000
1.450
0.000
5350
7.000
1.650
0.000
5.500
7.000
1.500
0.000

5.500
7.000
1.500
0.000
5.550
7.000
1.450
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
4,950
7.000
2.050
0.000
5.800
7.000
1.200
0.000
5.400
7.000
1.600
0.000
5.750
7.000
1.250
0.000
5.200
7.000
1.800
0.000

8.950
10.000
1.050
0.000
8.800
10.000
1.200
0.000
8.200
10.000
1.800
0.000
8.900
10.000
1.100
0.000
8.700
10.000
1.300
0.000
9.250
10.000
0.750
0.000
6.500
8.000
1.500
0.000
6.050
8.000
1.950
0.000

10.000
11.000
1.000
0.000
9.550
11.000
1.450
0.000
9.300
10.500
1.200
0.000
9.450
10.500
1.050
0.000
9.450
10.500
1.050
0.000
8.950
10.500
1.550
0.000
9.000
10.500
1.500
0.000
9.350
11.000
1.650
0.000

34.600

34.200

34.050

33.950

33.950

33.600

31.150

30.500



Pos. Nom Club Score \' \ M i £ Total

Total 7,500 7.000 10350 10.300 10.650
_ DIff, 9.000 9.000 11.000 11.000 11.000
: Marilou BARRS CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 33,500
RENAISSANCE Exé. 1.500 2.000 0.650 0.700 0350
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.800 7.750 10.150 10.250 10500
. Dff 9,000 9,000 11000 11,000 11.000
) - VITRY LE FRANCOIS - LA 2700
CHAMPENOISE EXé. 1.200 1.250 0.850 0.750 0.500
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.800 7.800 10.100 10.150 10250
. DIff 9,000 9,000 11.000 11.000 11.000
3 Melina MARECHAL VITRY LE FRANCOS - LA 38.300
CHAMPENOISE Exé. 1200 1200 0.900 0.850 0.750
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.350 7.450 9.800 10300 10.500
DIff, 9,000 9,000 10500 11.000 11.000
4 Maelys TIBLE AY - L'UNION D'AY 38.050
Exé. 1650 1550 0.700 0.700 0.500
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.050 7.150 9700 10.250 10.550
) Dff 9.000 9.000 10500 11.000 11.000
c Fiay LETOCART VITRY LE FRANCOIS - LA 27,650
CHAMPENOQISE Exé. 1.950 1850 0.800 0.750 0.450
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.350 7.400 9,650 10.000 10.600
DIff. 9.000 9.000 10500 11.000 11.000
5 Camille COURTOIS AY - L'UNION D'AY 37.650
Exé. 1.650 1600 0.850 1.000 0.400
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.900 7.650 9,550 10.150 10.000
MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE Diff. 9.000 9.000 10.500 11.000 11.000
7 Cleo PODVIN 37.600
MARDEUIL Exé. 1.100 1350 0.950 0.850 1.000

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



Manelle MAGHRAOUI

Lola MARLOIE

Liv THIEBAUT

Emy SMITH

Alice DEVILLE

Caly ROUSSELOT

Lola PHILIPPON

Charline AUBERT

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE
MARDEUIL

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE
MARDEUIL

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

7.250
9.000
1.750
0.000
7.000
9.000
2.000
0.000
71.700
9.000
1.300
0.000
7.250
9.000
1.750
0.000
6.850
9.000
2.150
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
6.850
9.000
2.150
0.000
7.350
9.000
1.650
0.000

7.650
9.000
1.350
0.000
6.750
9.000
2.250
0.000
1.750
9.000
1.250
0.000
6.950
9.000
2.050
0.000
7.650
9.000
1.350
0.000
7.050
9.000
1.950
0.000
7.200
9.000
1.800
0.000
5.700
7.000
1.300
0.000

9.300
10.500
1.200
0.000
9.700
10.500
0.800
0.000
10.150
11.000
0.850
0.000
9.800
10.500
0.700
0.000
9.250
10.000
0.750
0.000
9.350
10.500
1.150
0.000
9.800
10.500
0.700
0.000
9.250
10.000
0.750
0.000

10.350
11.000
0.650
0.000
10.250
11.000
0.750
0.000
8.750
10.500
1.750
0.000
10.450
11.000
0.550
0.000
9.650
10.500
0.850
0.000
9.750
11.000
1.250
0.000
8.650
9.000
0350
0.000
9.650
10.500
0.850
0.000

10.250
11.000
0.750
0.000
10.600
11.000
0.400
0.000
10.650
11.000
0.350
0.000
9.100
10.500
1.400
0.000
9.950
10.500
0.550
0.000
10.050
10.500
0.450
0.000
10.400
11.000
0.600
0.000
9.800
10.500
0.700
0.000

37.550

37.550

37.300

36.600

36.500

36.200

36.050

36.050



20

21

22

23

Nelia MERCIER

Lily-rose BOURLON

Ielie VARGA

LOUANE DABRAT

Giulia CHARLIER

Sybille GONEL

Louise DETANT

Lison THEVENIN

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE
MARDEUIL

Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

7.300
9.000
1.700
0.000
5.650
7.000
1.350
0.000
7.600
9.000
1.400
0.000
7.600
9.000
1.400
0.000
5350
7.000
1.350
0.300
0.000
0.000
0.000
0.000
5.550
7.000
1.450
0.000
4.900
7.000
2.100
0.000

6.900
9.000
2.100
0.000
5.500
7.000
1.500
0.000
7.500
9.000
1.500
0.000
7.300
9.000
1.700
0.000
5.600
7.000
1.400
0.000
6.250
9.000
2.750
0.000
5.700
7.000
1.300
0.000
4,650
7.000
2.350
0.000

9.600
10.500
0.900
0.000
9.650
10.500
0.850
0.000
8.300
10.000
1.700
0.000
9.700
10.500
0.800
0.000
9.600
10.500
0.900
0.000
9.000
10.500
1.500
0.000
8.900
10.000
1.100
0.000
9.200
10.000
0.800
0.000

10.600
11.000
0.400
0.000
10.250
11.000
0.750
0.000
9.900
10.500
0.600
0.000
10.000
10.500
0.500
0.000
10.100
11.000
0.900
0.000
9.900
10.500
0.600
0.000
10.450
11.000
0.550
0.000
8.900
10.500
1.600
0.000

35.750

35.700

35.700

35.350

35.150

35.000

33.850

32.200



FED B INDIV GAF 14 - 15 ANS /\

Pos. Nom Club Score \' \ M i £ Total

Total 7.800 7.850 10450 10.250 10500
) DIff, 9.000 9.000 11.000 11.000 11.000
1 Chloé DAUBORD VITRY LE FRANCOIS - LA 39.050
CHAMPENOQISE Exé. 1.200 1.150 0.550 0.750 0.500
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.650 7.850 9.900 10350 10.100
VITRY LE FRANCOIS - LA Diff. 9.000 9.000 11.000 11.000 10.500
2 Maram NAIJA o> 38.200
CHAMPENOISE Exé. 1350 1150 1100 0.650 0.400
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.100 7.300 9.700 10.450 10300
DIff. 9,000 9,000 10500 11.000 11.000
3 Romane BORGNET AY - L'UNION D'AY 37.750
Exé. 1.900 1.700 0.800 0.550 0.700
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 8.250 8350 9.700 9.100 10,550
DIff, 9.000 9,000 11.000 10500 11.000
4 Norie BOUCHEZ-MARCHAL AY - L'UNION D'AY 37.700
Exé. 0.750 0.650 1300 1.400 0.450
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.050 7.000 10.100 10.200 10350
) DIff, 9.000 9.000 11.000 11.000 11.000
4 EMY BERNIER VITRY LE FRANCOIS - LA 37,700
CHAMPENOQISE Exé. 1.950 2.000 0.900 0.800 0.650
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.350 7.450 8.400 10.000 10.100
i DIff 9.000 9.000 10.000 10.500 10500
6 LAVINIA SANCIET GARCEZ SR Bl ES 35.950
RENAISSANCE Exé. 1.650 1550 1600 0.500 0.400
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.650 6.850 8.450 9.900 9.950
DIff. 9.000 9.000 10500 10.500 10500
7 706 CHATELAIN EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY 35.150
Exé. 2350 2150 2.050 0.600 0.550

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



VITRY LE FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Abby WIRTZ




FED B INDIV GAF 8 ANS /\

Pos. Nom Club Score \' \ M i i Total

Total 6.300 6.500 10.500 10.600 10650
VITRY LE FRANCOIS - LA Diff. 7.000 7.000 11.000 11.000 11.000
1 Jelyanna GREFFIER 38.250
CHAMPENOISE Exé. 0.700 0.500 0.500 0.400 0350
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.250 6.350 9.200 10500 10550
. DIff. 7.000 7.000 10.500 11.000 11.000
) Fins LAGNEALX VITRY LE FRANCOIS - LA 5600
CHAMPENOISE Eié. 0.750 0650 1.300 0.500 0.450
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 5.850 5.850 8300 10300 10.050
VITRY LE FRANCOIS - LA Diff. 7.000 7.000 10.000 11.000 10.500
3 Soélyne KOSCINZUCK-JACQUET coi> 34,500
CHAMPENOISE Exé. 1150 1.150 1700 0.700 0.450
Pén, 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 5.700 6.000 8300 10.200 9.700
i DIff, 7.000 7.000 10.000 11.000 10500
4 Sanaé ROUSSEAUX-HATTAT OB EN 5046 34.200
RENAISSANCE Exé. 1.300 1.000 1.700 0.800 0.800
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.150 6.150 8.950 8.650 10.000
) DIff, 7.000 7.000 10500 10.500 11.000
5 Hanna CHAUDEL VITRY LE FRANCOIS - LA 33750
CHAMPENOQISE Exé. 0.850 0.850 1550 1.850 1.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 4.750 5.900 8.700 9.150 9.850
i DIff. 7.000 7.000 10.000 11.000 10500
6 Emma DESMOULINS SR LS 33.600
RENAISSANCE Exé. 2250 1100 1300 1.850 0.650
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 5.950 5.800 7.750 9.300 9.800
_ DIff. 7.000 7.000 10.000 10500 10500
. Naila HAMADOUN CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 12,800
RENAISSANCE EXé. 1.050 1200 2.250 1.200 0.700

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



Louise LAURENT TOUVIGNON

Nawell JALEME LAGUERRE

Asma OUDGHIRI

May SOUBAI

EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

REIMS - ASSOCIATION
GYMNIQUE REMOISE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE




FED B INDIV GAF 9 ANS /\

Pos. Nom Club Score \' \ M i i Total

Total 6.200 6.400 8.850 10.100 10.200
_ DIff, 7.000 7.000 10.000 11.000 11.000
: Manon DETANT CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 35 550
RENAISSANCE Exé. 0.800 0.600 1150 0.900 0.800
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.250 6.100 8.750 10.200 10300
i DIff. 7.000 7.000 10.500 11.000 11.000
) ia OLLVEER CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 5500
RENAISSANCE Eié. 0.750 0.900 1.750 0.800 0.700
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.050 6.350 7.950 10.150 10750
. Diff, 7.000 7.000 10.000 11.000 11.000
3 Lou-anne AUDEBERT VITRY LE FRANCOIS - LA 35.200
CHAMPENOQISE Exé. 0950 0.650 2.050 0.850 0.250
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.550 6.550 9300 9.100 10.000
i DIff, 7.000 7.000 10500 11.000 10.500
4 Abigaélle GUICHON OB EN G504 (G 34.950
RENAISSANCE Exé. 0450 0.450 1.200 1.900 0.500
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6350 6350 8.450 9700 10.200
_ DIff, 7.000 7.000 10500 11.000 11.000
: Sara GIOT CISSé CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 34700
RENAISSANCE Exé. 0.650 0.650 2.050 1.300 0.800
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.150 5.950 8.900 9.750 9.750
) DIff. 7.000 7.000 10.000 11.000 10500
6 Emma MANGIN VITRY LE FRANCOIS - LA 3550
CHAMPENOQISE B, 0.850 1.050 1100 1.250 0.750
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 6.550 6.150 8,050 9.800 10.050
_ DIff. 7.000 7.000 10.000 10500 10500
; Celia PETTINGER MARDEUIL - CLUB SPORTIF DE 30450
MARDEUIL Exé. 0.450 0.850 1950 0.700 0.450

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

Naissa AITANE e
Romane GUILLAUME CHALON;EESA?&“SE@GNE i
Malys VELTEN EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY
Léna LESTREHAN V”Rzl_f\h;ﬁm?;' A
Chlog CHAVET CHALONSREENNATSHS/XSEQGNE L
oo TR0
Elyna WANWESTWINKEL EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.
Pén.
Total
Diff.
Exé.

Pén.

6.400
7.000
0.600
0.000
6.250
7.000
0.750
0.000
5.700
7.000
1.300
0.000
6.050
7.000
0.950
0.000
5.950
7.000
1.050
0.000
5.600
7.000
1.400
0.000
5.600
7.000
1.400
0.000

6.250
7.000
0.750
0.000
6.250
7.000
0.750
0.000
6.100
7.000
0.900
0.000
5.700
7.000
1.300
0.000
6.250
7.000
0.750
0.000
5350
7.000
1.650
0.000
5750
7.000
1.250
0.000

1.750
10.000
2.250
0.000
9.350
10.500
1.150
0.000
9.200
10.500
1.300
0.000
8.750
10.000
1.250
0.000
8.500
10.500
2.000
0.000
8.550
10.000
1450
0.000
6.800
8.000
1.200
0.000

9.750
11.000
1.250
0.000
8.050
10.500
2.450
0.000
9.200
10.500
1.300
0.000
8.900
10.500
1.600
0.000
9.700
11.000
1.300
0.000
8.750
10.500
1.750
0.000
9.700
10.500
0.800
0.000

34.350

33.850

33.800

33.650

33350

32.900

32.500



FEDERAL A REGIONAL 10-11 ANS GAF /\
Pos. Nom Club Score \' \ M :!0 , i Total

1] »
Total 8.800 8,550 3.550 6.400 8.700
_ DIff, 10.000 10.000 6.000 10.000 10.000
: Noella MARINO CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 27,450
RENAISSANCE B, 1.200 1450 2450 3,600 1.300
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.450 6.800 5.150 4550 8300
i DIff. 9,000 9,000 8.000 9,000 10.000
) i 20U CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 25 450
RENAISSANCE Exé. 1550 2200 2.850 4450 1.700
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.050 7.050 3.200 6.450 8.150
i DIff. 8.000 8.000 6.000 9,000 9,000
) Clrise TARATRE CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 21850
RENAISSANCE Exé. 0950 0.950 2.800 2550 0.850
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.100 7.250 4700 6.250 5.900
i DIff, 8.000 8.000 6.000 9.000 7.000
4 J0F BERTHELEMY CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 24100
RENAISSANCE Exé. 0.900 0.750 1300 2750 1100
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.300 7.250 4.400 5.450 6.000
_ DIff, 8.000 8.000 6.000 9.000 7.000
; Alice ADAM CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 23150
RENAISSANCE Exé. 0.700 0.750 1600 3550 1.000
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.100 7.050 2.900 6.500 6.650
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA Diff. 9.000 9.000 6.000 10.000 8.000
5 Maély JoLY 23.150
RENAISSANCE Exé. 1.900 1950 3.100 3500 1.350
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.850 7.050 3.650 3.000 8.400
_ DIff. 9.000 9.000 6.000 8.000 10.000
. Tessane ROBIN CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 22,900
RENAISSANCE EXé. 1150 1950 2350 5,000 1.600

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



Noor SATOUR

Apolline BRAVO

Lucille HOURCADE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

CHALONS EN CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE




FEDERAL A REGIONAL 12-13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score \ \' m i /( Total

O 2
Total 6.450 7.450 4,050 5.450 7.850
_ DIff, 9.000 9.000 6.000 10.000 9.000
: 706 SEGHETTO CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 24500
RENAISSANCE Exé. 2550 1550 1.950 4550 1150
Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.750 7.650 3750 2300 7.800
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA Diff. 9.000 9.000 6.000 8.000 9.000
2 Lynds YAMDJO ORENTS 8 21.600
RENAISSANCE EXé. 1250 1350 2.250 4700 1.200

Pén. 0.000 0.000 0.000 1.000 0.000



FEDERAL A REGIONAL 14-15 ANS GAF /\

Pos. Nom Club Score \' \ M i i Total

Total 8.750 8.650 7.250 7.450 8.950
Diff. 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000
1 Clara DELPIERRE AY - L'UNION D'AY 32.400
Bé. 1.250 1350 2750 2550 1.050
pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
Total 7.600 8.550 4450 4350 8.150
i DIff. 10.000 10.000 6.000 9,000 9,000
) oma GUINARD CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 25500
RENAISSANCE Exé. 2.400 1.450 1,550 3.650 0.850
pén. 0.000 0.000 0.000 1,000 0.000
Total 7.500 7.300 4450 5.600 7.900
. DIff. 9,000 9.000 6.000 9,000 9,000
) OLIVA BONNARD CHALONS EN CHAMPAGNE - LA 25 150
RENAISSANCE Exé. 1500 1.700 1,550 3.400 1100

Pén. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



